
2+1 Aktion!

www.steinsieker.de

2 Kisten kaufen
2 Kisten kaufen

+ 1 Kiste gratis!*

* Sie zahlen nur das Pfand.

Angebot gültig 01.03.–31.03 .2023, Zwischenverkauf & Irrtum vorbehalten. Informationen zur Lebensmittel
kennzeichnung finden Sie unter fako-bringts.de. Pro Anfahrt berechnen wir eine Pauschale von 3,50 EUR

fako-bringts.de
Der Getränke-Lieferservice für NRW

€ 8.40

€ 8.30
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MEDIUM
12 x 0,70 Liter MW (€ 1,00 / 1 Liter)

CLASSIC, NATURELL
12 x 0,70 Liter MW (€ 0,99 / 1 Liter)
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CLIMAID  
LIMONADE
24 x 0,33 Liter MW 
(€ 2,59 / 1 Liter)

Die klimaneutrale Limonade, die 
Haltung hat und klimaneutral  
erfrischt. Und es dir leicht macht, 
einen kleinen nachhaltigen Beitrag 
dafür zu leisten, dass es unserem 
Planeten besser geht. Worauf  
wartest du noch? Mach dir eine auf.

SINALCO 
LIMONADE
24 x 0,33 Liter MW 
(€ 1,76 / 1 Liter)

AKTIONSPREIS € 21,50

€ 20.50

AKTIONSPREIS € 15,90

€ 14.00
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NEU 
im  

Sortiment!



GUINNESS 
EXTRA STOUT
11 x 0,5 Liter MW
(€ 2,91 / 1 Liter)

ArtikelNr.: 44394

Der Geschmack von Guinness Extra Stout ist 
so intensiv wie seine Farbe. Der Gersten
geschmack setzt sich deutlich gegen den 
Hopfen durch. Das Bier hat Biss, die kräftigen 
Aromen bleiben im Nachgeschmack er
halten. Bitter und süß vereinigen sich. Ein 
kräftiger, erfrischender Geschmack. Meister
haft gebraut. Unvergänglich.

KILKENNY  
IRISH RED ALE
11 x 0,5 Liter MW
(€ 2,91 / 1 Liter)

Artikel-Nr.: 44718

Ein ausgewogenes Meisterstück traditioneller 
irischer Braukunst – das Kilkenny Irish Red 
Ale ist ein wahrhaft irisches Bier höchster 
Qualität, das für das Lebensgefühl Irlands 
steht. Seit über drei Jahrhunderten hat sich 
die Rezeptur kaum verändert – nur Wasser, 
Hopfen, Gerste und Hefe wird verwendet. 
Das Ergebnis ist ein obergäriges Bier, das 
durch sein unvergleichliches Aroma besticht: 
fruchtig-blumig mit einem Hauch von Kara
mell und Röstaromen. Erfrischend und rein 
im Geschmack schmeckt Kilkenny Irish Red 
Ale typisch irisch.

AKTIONSPREIS € 16,60

€ 16.00

AKTIONSPREIS € 16,60

€ 16.00



JEVER  
PILSENER
24 x 0,33 Liter MW
(€ 2,37 / 1 Liter)

Artikel-Nr.: 4283

JEVER  
FUN
20 x 0,5 Liter MW
(€ 1,88 / 1 Liter)

Artikel-Nr.: 4282

JEVER  
PILSENER
20 x 0,5 Liter MW
(€ 1,91 / 1 Liter)

Artikel-Nr.: 4284

€ 19.10 € 18.80€ 18.80

SCHLOSS QUELLE  
MEDIUM, CLASSIC,  
NATURELLE
12 x 1 Liter EW 
(€ 0,75 / 1 Liter)

AKTIONSPREIS € 9,80

€ 9.00

3466 3465 3467





SPATEN   
MÜNCHNER HELL
20 x 0,5 Liter MW 
(€ 1,62 / 1 Liter)

Artikel-Nr.: 4986

SPATEN – Das erste Münchner Hell: Am 
21. März 1894, zu einer Zeit, als man in 
München und bundesweit ausschließlich 
dunkles, süß-malziges Bier genoss, brau
te Spaten als Vorreiter dieser Kategorie 
das erste Münchner Hell.

FRANKENHEIM   
ALTBIER
20 x 0,5 Liter / 24 x 0,33 MW 
(€ 1,61 / 2,03 / 1 Liter)

Seit 1873 ein Altbier der absoluten 
Spitzenklasse. Natürlich gebraut nach 
dem deutschen Reinheitsgebot – mit 
allerhöchsten Qualitätsansprüchen 
und dem Besten, was die Natur zu 
bieten hat. Für ein Frankenheim Alt 
mit einzigartigem Geschmack und un
verwechselbarer Farbe!

AKTIONSPREIS € 18,20

€ 16.20

AKTIONSPREIS € 17,60

€ 16.10
4181 4817



STAATLICH FACHINGEN 
STILL & MEDIUM
12 x 0,75 Liter MW 
(€ 1,17 / 1 Liter)

Die deutsche Premium Marke aus der 
berühmten Quelle Staatl. Fachingen. Mit 
dem natürlich hohen Hydrogencarbonat-
Gehalt von 1.846 mg/l und einer einzig
artigen Mineralisation. Mild moussierend 
oder fein perlend im Geschmack wird 
Staatl. Fachingen seit jeher von Menschen 
getrunken, die auf ihre Säure-Basen-Ba
lance achten. Beste Voraussetzungen für 
unbeschwerte Lebenslust.

AKTIONSPREIS € 11,20

€ 10.50

3471 3500

AKTIONSPREIS € 16,10

€ 15.10

GILDEN 
KÖLSCH
20 x 0,5 Liter MW
(€ 1,51 / 1 Liter)

Artikel-Nr.: 4500

Nach überlieferter Rezeptur sorgfältig gebraut 
ist Gilden Kölsch hopfenbetont am Gaumen, 
duftet nach feinen Malzaromen und läuft frisch 
und schlank im Schluck. Darauf können Sie 
sich immer freuen. Ob frisch gezapft aus dem 
Pittermännchen, modern aus der Longneck 
oder cool aus der Dose. Prost Veedel!



PADERBORNER  
PILS & EXPORT
20 x 0,5 Liter MW 
(€ 1,16 / 1 Liter)

Herzhafter Genuss aus Paderborn. 
Die Paderborner Brauerei ist eine 
effiziente und moderne Braustätte, 
deren Brautradition bis ins Jahr 
1852 reicht. Seit 1990 gehört die 
Paderborner Brauerei zur War
steinerGruppe.

PADERBORNER  
PILGER
20 x 0,5 Liter MW 
(€ 1,26 / 1 Liter)

Artikel-Nr.: 45118

Naturtrüb, feinmild und süffig im 
Geschmack. Mit einer bernstein
ähnlichen Bierfarbe ist eine leckere, 
vollmundige und regionale Bier
spezialität entstanden.

AKTIONSPREIS € 12,10

€ 11.60

AKTIONSPREIS € 13,10

€ 12.60

4628 44240



STAUDER  
PILS 
20 x 0,5 Liter MW 
(€ 1,96 /1 Liter)

Artikel-Nr.: 4842

Das Premium Pils für höchste Ansprü
che. Wirklich exklusiv und elegant, mit 
feinherber Note, sahnigem Schaum, 
heller goldgelber Farbe. Ausgesucht 
beste Rohstoffe, wie der wertvolle Aro
mahopfen und die zweizeilige Sommer
braugerste, sind die Voraussetzung für 
höchste Geschmacksharmonie. Hinzu 
kommen die Vorzüge der traditionellen 
Braukunst sowie eine schonende und 
außergewöhnlich lange Lagerung. Dies 
alles gewährleistet die erlesene Qualität, 
den unverwechselbaren Charakter und 
den harmonischen Geschmack.

STAUDER  
PILS 
24 x 0,33 Liter MW 
(€ 2,36 / 1 Liter)

Artikel-Nr.: 4819

€ 19.60

€ 18.70

Gewinnspiel  Dartscheibe

Gewinnspiel  Dartscheibe



HEUTE BESTELLT – MORGEN GELIEFERT!
Ohne Mindestbestellwert auf fako-bringts.de  
oder per eMail an kunden.bestellungen@fako-m.de

KEIN HOLEN, KEIN WEGBRINGEN! 
 Wir liefern zu Ihnen nach Hause und nehmen Ihr Leergut mit –  
unter Berücksichtigung der Hygienemaßnahmen. 

Bequem  
bezahlen

In Bar oder 
per Lastschrift

Zeitfenster 
vereinbaren 

Mo. – Fr.:  
10 bis 20 Uhr 

Getränke 
wählen

Aus über  
3.000 Produkten

FAKO-M Getränke GmbH & Co. KG   |  Telefon  02131.934-264   |  fako-bringts.de

FAKO BRINGTS 
SUCHT VERSTÄRKUNG
Unsere Stellenangebote für Interessierte  
in Vollzeit, Teilzeit oder für Aushilfen  
finden Sie unter www.fako-m.de/Karriere   


